
Gestor - Paulo Cézar Ramos Carvalho / Secretário - Gabinete / Editor - Ass. de Comunicação
Praça da Bandeira, 13

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 0CAT+A6TV6KM+V/9RYCEWA

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Câmara Municipal de Canavieiras
1 Segunda-feira • 26 de Agosto de 2019 • Ano IX • Nº 1003

 
 Câmara Municipal de 

Canavieiras publica: 
 
  

• AVISO DE ABERTURA EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 
002/2019 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA 
TÉCNICA ADMINISTRATIVA NA ÁREA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 
ADMINISTRATIVOS E DEPARTAMENTO DE PESSOAL. 



ESTADO DA BAHIA 
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 
CÂMARA DE VEREADORES DE CANAVIEIRAS 

            

 
Praça da Bandeira, nº 13 – Centro – Canavieiras – BA – CNPJ 03.042.333/0001-71 – CEP 45860-000 

Tel. (073) 3284-1130 site: camaracanavieiras.ba.gov.br email: camara@camaracanavieiras.ba.gov.br/camaracanavieiras@hotmail.com 

 
 
 

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº. 002/2019 
 

AVISO DE ABERTURA 
 
 

A Pregoeira da Câmara Municipal de Canavieiras – BA comunica aos 

interessados que fará realizar no dia 05 de Setembro de 2019, às 09:30h 

(horário local), no Prédio da Câmara Municipal, situado na Praça da Bandeira, 

nº 13, Centro, Canavieiras (BA), licitação sob a modalidade PREGÃO 

PRESENCIAL, do tipo menor preço global por lote, objetivando a 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

CONSULTORIA E ASSESSORIA TÉCNICA ADMINISTRATIVA NA ÁREA DE 

LICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS E DEPARTAMENTO DE 

PESSOAL, quando serão recebidas as propostas e documentos de habilitação, 

nos termos do edital e seus anexos, que poderá ser adquirido no endereço 

mencionado, de segunda a sexta-feira, das 08h às 13:00h, bem como através 

do e-mail camaracanavieiras@hotmail.com. Maiores esclarecimentos através do 

telefone (73) 3284-1130. Todos os atos desta licitação serão publicados no 

Diário Oficial do Poder Legislativo em 

http://www.camara.canavieiras.ba.io.org.br, imprensa oficial.  

 
Canavieiras (BA), 26 de Agosto de 2019. 

 

 
MARIA JOSÉ ANDRADE REIS 

Pregoeira 
Portaria nº 014/2019 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Canavieiras

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 0CAT+A6TV6KM+V/9RYCEWA

Segunda-feira
26 de Agosto de 2019
2 - Ano IX - Nº 1003

Editais


		2019-08-26T15:51:42+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




